
Eliška D. (eliskadaniska) ID 113655 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.8.2024, 8:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážené zákaznice a zákazníci, doufám, že se Vám mé zboží líbí a budete s ním naprosto spokojeni. Veškeré stříbrné
zboží je ryzost 925/1000 a je samozřejmě řádně označeno. Ocelové šperky jsou z chirurgické oceli a tudíž
antialergenní.Veškeré zlaté zboží má ryzost 585/1000. Zboží je zasíláno s paragonem o koupi a má 2 roky záruku.
 Dotazy a objednávky vyřizuji většinou večer, ale vždy odpovídám tak nezoufejte pokud to není ihned.
 Zboží odesílám, jakmile objevím peníze na účtu, většinou dopoledne.
 Ideální je, pokud ihned při objednávce uvedete jméno a adresu na kterou bude zboží zasláno. Vše se tím usnadní.
 Rezervace držím týden, pak je ruším, tedy pokud se nedomluvíme jinak.

 Ceny jsou pevné, tak prosím nesmlouvejte.

 Zboží pouze prodávám a tudíž nevyměňuji za věci z Vašich fotoalb.

 A kdo by měl do Sokolova blízko, máme tu kamenný obchod kde je nabídka veškerých šperků samozřejmě nesrovnatelně
větší.

 Tak šťastnou ruku při výběru pa Ela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

